
IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 5 
 

- Visto il vigente Regolamento dei Consigli di Quartiere; 
 
- Visto Il vigente Statuto Comunale; 
 
- Vista la Mozione circa  “La collocazione di rastrelliere per le biciclette e per l’elaborazione 
di un piano d’azione per le biciclette situate presso le depositerie comunali””, presentata 
dal Capogruppo Consiliare Verdi , Grassi; 
 
- Considerato valido il contenuto della citata mozione. 
 
- Udito il dibattito avvenuto in sede di Consiglio. 
 
- Ritenuto opportuno approvare la suddetta mozione. 
 
- Ritenuto di procedere alla seguente votazione. 
 
 ll Presidente pone in votazione il presente schema di delibera a scrutinio palese, 
con prova e controprova. 
  
           Eseguita la votazione si hanno i seguenti risultati accertati e proclamati dal 
Presidente assistito dagli scrutatori avanti indicati. 
 
 
PRESENTI: 16                       VOTANTI:  13 
 
 
VOTI FAVOREVOLI: 12                CONTRARI: 1 (Moretti) 
 
 
ASTENUTI: 3 (Cavaciocchi, Zoppi, Borsi) 
 
 

IL CONSIGLIO APPROVA A MAGGIORANZA 
 

  D E L I B E R A  
 
 

- Di approvare la mozione citata in premessa, e qui di seguito descritta: 
 

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE N° 5 
 
Invita l’Amministrazione Comunale a: 

1) prevedere l’istallazione in città, come già annunciato in Commissione Territorio, con 
particolare riferimento alla periferie, delle rastrelliere, di concerto con le associazioni 
di ciclisti, al fine di limitare al massimo il ricorso alla sosta “selvaggia” e “precaria”. 

2) Elaborare un piano d’azione sulle bici sequestrate o asportate dalle strade della 
città e adesso situate presso le depositerie comunali, al fine di consentirne e 
garantirne un pieno utilizzo prima che ne sia compromesso lo stato materiale e 
funzionale. 

     
 
IL SEGRETARIO DELLA SEDUTA     IL PRESIDENTE DELLA SEDUTA 
  p. IL DIRIGENTE     (Stefania Collesei)  
     (Dr. Antonino D’Antoni   ) 


	IL CONSIGLIO APPROVA A MAGGIORANZA

